昌吉回族自治州生态环境局阜康市分局

关于建设项目环境影响评价文件批复决定的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审议，我局拟批复新疆晋源能源有限公司上户沟乡三工河乡燃气支管网建设项目（详情见下表）。为保证此次审议工作的严肃性和公正性，现将建设项目环境影响报告表的基本情况予以公示。公示期为2021年1月13日—2021年1月15日。如对项目在环保方面有任何意见的，请在公示期内通过来电、传真等方式向我局反映。

联系电话：0994-3222167

传 真：0994-3222167

通讯地址：阜康市博峰街63号

邮 编：831500
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	环评机构
	项目概况
	主要环境影响及预防或者减轻不良环境影响的对策和措施

	新疆晋源能源有限公司上户沟乡三工河乡燃气支管网建设项目
	新疆晋源能源有限公司
	本项目位于新疆阜康市上户沟乡、三工河乡内起点 东经 88° .08′38.4″，北纬 44° . 15′31.5″，

终点 东经 88° .22′57.8″ 北纬 44° . 17′20.7″

	乌鲁木齐水木森潮环保科技有限公司

	（一）落实大气污染防治措施。施工期应加强施工现场管理，加强对施工期扬尘的防治，合理安排施工时间，避免四级及以上大风天气作业，施工过程中必须做到工地100%围挡、主要道路100%硬化、土方水泥等物料堆放100%覆盖、出入车辆100%冲洗、渣土车辆100%密闭运输，对施工场地进行洒水降尘，并保持湿法施工作业。颗粒物排放须符合《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中无组织排放监控浓度限值；

（二）加强水污染防治措施。施工期产生的施工废水、生活污水。施工废水经沉淀池处理后作为降尘用水回用，施工人员生活废水依托周围居民现有污水处理设施。

（三）落实噪声污染防治措施。落实噪声污染防治措施。加强施工现场管理、合理安排施工时间和施工机械设备布置，施工场界噪声须符合《建筑施工场界环境噪声排放标准》（GB 12523-2011）。运营期设备采取相应的隔振、减震和隔声措施后；噪声排放须符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》CGB12348-2008)中2类标准要求，严格控制广播、游客产生的噪声，避免对周围动植物的影响。

（四）落实固体废物综合利用措施。妥善处置施工期产生的弃渣、弃土和建筑垃圾，施工结束后及时做好场地清理恢复。运营期无固体废物产生。

（五）做好生态环境保护工作。加强工程施工期的生态环境监管工作，重视生态资源保护，采取水土流失防治措施；加强施工人员组织和管理，尽量减少临时占地面积；禁止随意破坏自然植被。加强水土保持管理工作，严格遵守国家和地方有关动植物保护和防止水土流失等法律法规，最大限度的减少占地产生的不利影响。